
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Jan	KASANDA

Název	práce Disponibilní	peněžní	prostředky	podniku	a	jejich	zhodnocení	při
obchodování	na	akciových	trzích

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Maršík	Martin,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Bc.Vítězslav	Ilko

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	přináší	zajímavý	pohled	na	možné	investování	volných	finančních	prostředků	z	pohledu	firmy
a	jejich	zhodnocování.	Je	přehledná	a	vyvážená.	V	textu	se	vyskytují	některé	drobné	stylistické	a
jazykové	nedostatky,	které	ovšem	nebrání	celkově	velmi	pozitivnímu	vnímání	práce.	Autor	se	v
aplikační	části	zaměřil	na	možné	praktické	využití	znalostí	získaných	předchozím	bližším	studiem	a
osobním	zájmem	o	danou	problematiku.	
Doporučuji	k	obhajobě,	hodnotím	ještě	výborně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	čem	spatřujete	hlavní	výhody	obchodování	na	akciovém	trhu?

Datum:	15.05.2016 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


